МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

 КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	   КАРЛЫГАНСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

               МАРИ-ТУРЕКСКОГО

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 сентября 2023 года №51
О внесении изменений в состав Комиссии по осуществлению закупок Карлыганской сельской администрации Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл
Карлыганская сельская администрация Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав Комиссии по осуществлению  закупок Карлыганской сельской администрации, утвержденный постановлением Карлыганской сельской администрации №21 от 15 марта 2022 года следующие изменения:
1.1.Состав Комиссии по осуществлению  закупок Карлыганской сельской администрации изложить в следующей редакции:

	Иванов Б.В.
	- глава Карлыганской сельской администрации, председатель Комиссии;

	Гайсина Н.Ю.
	- главный специалист администрации, заместитель председателя Комиссии;

	Дмитриева Т.П.
	- главный специалист администрации, секретарь Комиссии.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте Мари-Турекского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава Карлыганской

сельской администрации                                                                   Б.В.Иванов